
 

 

UCHWAŁA  Nr XVII/81/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 j.t. z późn. zm.
1)

 ), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222,235-237, 239, 242, 258, 264ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn.zm.
2)

 ), oraz § 11, ust.2 

Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/75/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r., uchwala się, co następuje: 

W uchwale Nr XVI/75/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie budżetu na 2016 rok, 

zmienionej Zarządzeniem Nr 98/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 5 lutego 2016 r., Zarządzeniem 

Nr 103/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 2 marca 2016 r. 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 15.696.786,25 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 13.228.928,25 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.467.858,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 15.882.825,25 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 12.688.895,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.193.930,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W § 4 deficyt budżetu w kwocie 186.039,00 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu innych rozliczeń krajowych wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w kwocie 

186.039,00 zł. 

§ 5.1. W § 5.1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W § 6 określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 711.442,00 zł i łączną kwotę pla-

nowanych rozchodów w wysokości 525.403,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

                                                      
1)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1045, poz.1890. 
2)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.938,poz. 1646, Dz.U. z 2014 r., poz.379, 

poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, Dz.U. z 2015 r., poz.532, poz.238, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, 

poz.1513, poz.1854, poz.2150, poz.1045, poz.1189, poz.1269,poz.1830, poz.1890 

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 1



 

 

§ 7. W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu tery-

torialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 266.433,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.214.623,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W § 17 ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych: 

1) stan środków obrotowych na początek roku w kwocie 188.878,60 zł; 

2) przychody w kwocie 1.098.637,00 zł; 

3) koszty w kwocie 1.287.515,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu miasta i Gminy Górzno. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński 

 

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 2



 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany po stronie dochodów wynikają ze: 

- zwiększenia dochodów w kwocie 13.500,00 zł 010-01010-6290 dotyczące wpłat na dofinansowanie wła-

snych inwestycji gmin (dotyczy wpłat za przyłącza wodociągu w miejscowości Szczutowo). 

- 600-60016-6290 zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł jako środki z Urzędu Marszałkowskiego na modernizację 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Gołkowo 

- 852-85212-0920, 0970 zwiększenie dochodów w kwocie 600,00 zł, które dotyczą wpłat nienależnie pobra-

nych świadczeń oraz odsetek od tych świadczeń za poprzedni rok budżetowy 

- 900-90002-6290, 6297 zwiększenie o kwotę 77.058,00 zł dotyczy rozliczenia z Urzędem Marszałkowskim i 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska zadanie pn.: „Rekultywacja składowiska odpadów innych niż 

niebezpieczne w Miesiączkowie”. Zadanie wykonane w 2015 r., końcowe rozliczenie w 2016 roku 

- 900-90095-2700 zwiększenie o kwotę 6.400,00 zł, która dotyczy dofinansowania do „opracowania” i przy-

gotowania do wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Górzno – środki Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu (promesa) 

Wprowadzone do uchwały budżetowej zmiany dotyczą wprowadzenia zadań inwestycyjnych ze środków wolnych, 

jakie pozostały na koniec roku budżetowego 2015. Wprowadzone zadania to: 

1. Projekt na rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Zaborowo w kwocie 4.000,00 zł 

2. Projekt na sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górzno Wybudowanie i część miasta Górzno w kwo-

cie 20.000,00 zł 

3. Projekt na budowę ulicy Św.Floriana w Górznie w kwocie 36.900,00 zł 

4. Modernizacja drogi wiejskiej w sołectwie Gołkowo zwiększenie zakresu prac, łącznie o wartość 63.000,00 

zł, w tym wzrost dofinansowania o 8.000,00 zł 

5. Modernizacja drogi wiejskiej w sołectwie Górzno-Wybudowanie etap 2 w kwocie 80.000,00 zł 

6. Modernizacja ulicy Ogrodowej w Górznie w kwocie 50.000,00 zł  

7. Zakup kserokopiarki dla UMiG Górzno w kwocie 15.000,00 zł 

8. Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w kwocie 20.000,00 zł 

9. Zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł na zadanie pn.: „Zabezpieczenie przed usuwaniem wąwozu w Górznie, 

środki zaplanowane na wykonanie kraty osuwiskowej 

10. Instalacje osadnika piasku i separatora na odpływie kanalizacji deszczowej w kwocie 63.000,00 zł 

11. Projekt na termomodernizację budynku użyteczności publicznej ZUK, PSZOK ul. Gajowa w kwocie 

50.000,00 zł  

Oprócz zadań inwestycyjnych zabezpieczone zostały środki na wydatki bieżące takie jak: 

1. Dotacja dla sektora niepublicznego (Parafia) na prace konserwatorskie na cmentarzu w kwocie 8.000,00 zł 

2. Opracowanie ekspertyzy dokumentującej bezpowrotną utratę wyróżniającego się krajobrazu o zróżnicowa-

nych ekosystemach i możliwości zaspokajania potrzeb związanych z turystyką i wypoczynkiem na terenie 

wsi Zaborowo w kwocie 2.500,00 zł (dotyczy tematu Dolina Drwęcy) 

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 3



 

 

3. Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Górzno w kwocie 30.000,00 zł 

4. Zabezpieczenie środków w kwocie 4.000,00 zł na wykonanie monitoringu w mieście (środki Samorządu 

Mieszkańców w Górznie) 

Wprowadzono do realizacji środki z nadwyżki środków obrotowych z 2015 roku w Zakładzie Usług Komunal-

nych w Górznie, z przeznaczeniem na zakup ciągnika z wyposażeniem dodatkowym w kwocie 

188.878,60zł. 

Dokonano przesunięcia w działach, środki sołectwa Zaborowo w kwocie 1.260,00 zł, zapisane w budżecie jako 

rezerwa, przeznaczyć na zakup krzeseł do świetlicy w Zaborowie i z zaplanowanych zakupów w OSP Za-

borowo również przeznaczyć kwotę 2.300,00 zł na zakup krzeseł. Dokonano przesunięcia w kwocie 

2.000,00 zł., są to środki przeznaczone dla posterunku policji w Górznie, które będą przekazane na fundusz 

celowy z przeznaczeniem na zakup wyposażenia (ksero). 

Oprócz tych wprowadzonych zmian dokonano przesunięć w jednostce GOPS-u zabezpieczając środki na wypłatę 

świadczenia w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 3.200,00 zł (zmiana klasyfikacji budżeto-

wej). 

Przesunięć dokonano również w świadczeniach 500+, zabezpieczając środki w poszczególnych paragrafach klasy-

fikacji budżetowej w celu prawidłowego funkcjonowania nowego zadania. 

Zabezpieczone zostały również środki (z wolnych środków) na wykup obligacji bez rynku wtórnego w kwocie 

285.000,00 zł planowane pierwotnie do wykupu w roku 2017. Spłata ta spowoduje zmniejszenie zadłużenia gminy 

na koniec 2016 roku i poprawi wskaźnik spłaty na rok 2017. 

 

 

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 13 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 300,00 13 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 300,00 13 500,00

600 Transport i łączność 40 000,00 8 000,00

Drogi publiczne gminne 40 000,00 8 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

40 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 2 295 559,25 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 046 500,00 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 195 500,00 83 458,00

Gospodarka odpadami 370 000,00 77 058,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 18 787,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 58 271,00

Pozostała działalność 1 805 000,00 6 400,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 400,00

15 591 228,25 105 558,00

Zał.Nr 1 do Uchwały Nr XVII/81/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29.03.2016r.

Rozdział Po zmianie

15 800,00

01010 15 800,00

15 800,00

48 000,00

60016 48 000,00

48 000,00

2 296 159,25

85212 1 047 100,00

100,00

500,00

2 278 958,00

90002 447 058,00

18 787,00

58 271,00

90095 1 811 400,00

6 400,00

Razem: 15 696 786,25

Strona 1
BeSTia

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 148 800,00 24 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 125 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 24 000,00

600 Transport i łączność 572 613,00 228 640,00

Drogi publiczne gminne 561 091,00 229 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 229 900,00

Pozostała działalność 11 522,00 - 1 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 260,00

750 Administracja publiczna 1 731 323,00 14 260,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 469 156,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

Pozostała działalność 85 667,00 - 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 622,00 1 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 571,00 2 000,00

Jednostki terenowe Policji 0,00 2 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 660 076,25 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 065 229,00 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 434,00 - 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00

Pozostała działalność 1 100 865,00 0,00

Zał.Nr 2 do Uchwały Nr XVII/81/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29.03.2016r.

Rozdział Po zmianie

172 800,00

01010 149 000,00

149 000,00

801 253,00

60016 790 991,00

316 900,00

60095 10 262,00

2 740,00

1 745 583,00

75023 1 484 156,00

15 000,00

75095 84 927,00

22 882,00

17 000,00

231 571,00

75403 2 000,00

2 000,00

2 660 676,25

85212 1 065 829,00

12 234,00

500,00

100,00

85228 18 600,00

3 200,00

85295 1 100 865,00

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 092 990,00 - 9 850,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 820,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 763 717,00 182 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 152 550,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 1 956 952,00 162 500,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 346,00 36 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 030,00 118 000,00

15 430 825,25 452 000,00

1 083 139,55

5 000,00

900,00

130,00

2 000,00

1 000,00

820,45

2 946 217,00

90015 172 550,00

20 000,00

90095 2 119 452,00

8 000,00

84 846,00

BeSTia

1 963 030,00

Razem: 15 882 825,25

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne w 2016 r. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/81/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

rok 

budżetowy 
2016 
(8+9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

obligacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Projekt na rozbudowę sieci wod. w 

miejscowości Zaborowo 

 

4 000 4 000 4 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

2. 010 01010 6050 Projekt na sieć kan. san. w miejscowości 

Górzno-Wyb. i cz. m. Górzno 

 

20 000 20 000 20 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

3. 10 1010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 

Szczutowo 

 

125 000 125 000 125 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

4. 600 60016 6050 Projekt na budowę ul. Św. Floriana 36 900 36 900 36 900    Urząd Miasta i 

Gminy 

5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi wiejskiej w sołectwie 

Gołkowo 

 

150 000 150 000 102 000  48 000 A  Urząd Miasta i 

Gminy 

6. 600 60016 6050 Modernizacja drogi wiejskiej w sołectwie 

Górzno-Wyb. etap. 2 

 

80 000 80 000 80 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

7. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ogrodowej w Górznie 50 000 50 000 50 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

8. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Miasta i 

Gminy 

 

120 000 120 000 120 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

9. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki dla UMiG 15 000 15 000 15 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

10. 754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP w Górznie 

 

282 000 80 000 80 000    Urząd Miasta i 

Gminy 
11. 754 75412 6050 Modernizacja ogrzewania w budynku 

OSP Miesiączkowo 

 

25 000 25 000 25 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

12. 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni przy ul. Chopina 

w Górznie 

 

500 000 500 000 155 000  345 000 B  Urząd Miasta i 

Gminy 

13. 801 80101 6050 Zakup tablic interaktywnych dla Zespołu 

Szkół w Górznie 

 

5 000 5 000 5 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

14. 900 90015 6050 Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego 20 000 20 000 20 000     

15. 900 90095 6050 Zabezpieczenie przed osuwaniem 1 805 000 1 805 000 5 000  1 800 000 C  Urząd Miasta i 

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 1



wąwozu w Górznie Gminy 
16. 900 90095 6050 Chodniki w Górznie 45 030 45 030 45 030    Urząd Miasta i 

Gminy 
17. 900 90095 6050 Instalacja osadnika piasku i separatora na 

odpływie kanalizacji deszczowej 

 

63 000 63 000 63 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

18. 900 90095 6050 Projekt na termomodernizację budynku 

użyteczności publicznej ZUK, PSZOK 

 

50 000 50 000 50 000    Urząd Miasta i 

Gminy 

 

razem 

 

 

3 395 930 

 

 

3 193 930 

 

1 000 930 

  

2 193 000 

  

 

A Urząd Marszałkowski – modernizacja dróg wiejskich 

B Środki PROW na lata 2014-2020 

C NWOŚiGW Program Priorytetowy Ochrona Powierzchni Ziemi – przeciwdziałanie osuwiskom ziemi i likwidowania ich skutków 

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 115 859,25 0,00 2 115 859,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 600,00 0,00 18 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 434,00 - 3 200,00 12 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

85295 Pozostała działalność 1 051 665,00 0,00 1 051 665,00

3110 Świadczenia społeczne 1 043 790,00 - 9 850,45 1 033 939,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 130,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 820,45 820,45

2 164 665,25 0,00 2 164 665,25

Zał.Nr 4 do Uchwały Nr XVII/81/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29.03.2016r.

Razem:

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 525 403,00

1 525 403,00

1 4

Przychody ogółem: 711 442,00

1 711 442,00

                                                                     Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XVII/81/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29.03.2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVII/81/2016 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 266.433,00 

 

 

1) dotacje podmiotowe 263.183,00 
            

     w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 183.539,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 

79.644,00 

 

 

2) dotacje celowe 3.250,00  

 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 851 85154 2330 Dotacja przekazana do Samorządu 

Województwa na zadania bieżące 

realizowane na podatnie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

250,00 

2. 710 71012 2320 Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 2.214.623,00 

 
 

2) dotacja podmiotowa  2.188.623,00 
 

              w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

764.451,00 

2. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

111.397,00 

3. 801 80110 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

497.363,00 

4. 801 80149 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

177.172,00 

5. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

24.488,00 

4. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

530.491,00 

5. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

83.261,00 

 

 

 

 

 

2) dotacja celowa   26.000,00 
                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 851 85154 2830 Organizacja wypoczynku letniego 5.000,00 

2. 900 90095 2720 Dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych  

8.000,00 

2 926 92695 2820 Rozwój sportu, turystyki i promocji 13.000,00 

 

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 2



Stan środków obrotowych na początek roku 188 878,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 878,60

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 188 878,60

Przychody 1 098 637,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 098 637,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 098 637,00

Koszty 1 287 515,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 287 515,60

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 287 515,60

Zał.Nr 7 do Uchwały Nr XVII/81/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29.03.2016r.

Id: B96173EA-CB84-43B5-9CF1-A50977FB426C. Podpisany Strona 1




